様式第13－①号（第10条関係）

義教第　号
令和　年　月　日

　（事業者）　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県教育委員会教育長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

令和５年度茨城県フリースクール連携推進事業費補助金の額の確定通知書

　令和５年度茨城県フリースクール連携推進事業費補助金については、下記のとおり額を確定したので通知します。
記
確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助金の額の確定があった後においても、補助事業者が補助金を他の用途に使用し、 その他補助事業に関して補助金の交付の決定の内容又はこれに付した条件その他法令 等の規定に基づく茨城県教育委員会教育長の処分又は命令に違反したことが明らかとなったときは、補助金の確定の全部又は一部を取り消し、その返還を命ずることができる。